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Osmancık’ı manevi değeri
Koyun Baba’ya dair efsaneler 
Osmancık’ın manevi değeri Koyun Baba ile ilgili, geçmişten günümüze kadar ula-
şan efsaneler hala dilden dile aktarılıyor. O efsanelerden en bilineni hiç şüphesiz 
Koyun Baba Köprüsü’nün yapılış hikayesi.   Bir diğeri ise öldükten sonra mezarının 
yapılacağı yeri belirlemek için attığı ve beş parmağının da izinin çıktığı taş efsanesi. 
Efsanelerden en ilginci ise yöre halkına eziyet eden ejderhayı taşa sonra da kayaya 
çevirme efsanesi.

Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

DOKAP tarafından desteklenecek 
projelerin imza töreni gerçekleştirildi
Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi 
“Sanat (Z) Projesi”, Osmancık Şehit Mus-
tafa Ayna Anaokulu ise “Geçmişten Ge-
leceğe Kültür Köprüsü Projesi” ile destek 
almaya hak kazandı.

Çorum Türkiye'nin en fakir 
şehirleri arasında yer aldı!

Fen Lisesi Zeka Oyunları 
Şampiyonasında Türkiye Finalinde

Osmancık Gücü'nü gösterdi, 
Play-Off'un ilk biletini aldı

Binlerce yıllık 2 bin tablet, 
yapay zekayla okundu
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, binlerce yıllık tari-
hi vesikalardan oluşan 2 bine yakın Hitit tabletinin yapay zeka yön-
temiyle okunduğunu açıkladı.

BELTAŞ 2.Amatör Küme’de 8. haftaya 10 puanla lider gi-
ren, Osmancıkgücü Spor önemli bir başarıya imza atarak 
Play-Off hedefi içinde bitirdi. Osmancıkgücü Spor Lig’de 
Play-Off’a kalmayı başaran ilk takım oldu. S.8
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ARKA SOKAKLAR

Görebildiklerimiz aslında şe-
hirlerin merkezi yerleridir. Ban-
kalar, mağazalar, günümüzün 
deyimiyle alış veriş merkezle-
ridir. Nüfus arttıkça bu türden 
caddeler, dünyanın en fazla nü-
fusuna sahip Çinlilerin şehirle-
rine benzedi. Çok değil bir iki 
adım atıp ara sokaklara girdiği-
nizde bir anda her şey değişiyor.

Elbette her şey göründüğü 
gibi değildir. Caddelerden ay-
rılıp ara sokaklara girdiğinizde 
sanki başka bir yerleşim yerine 
gitmiş olursunuz. Gecekondu 
mahalleleri, şehrin eski yerleşim 
yerleri farklı manzaralarla sizi karşılar. Kendi 
kaderine terk edilmiş evler bulunur.  Sokağa 
atılmış çöpler, bakımsız evler arasında yaşlı 
insanları görürsünüz. Çocukları başka şehir-
lere göçmüş yaşlılar, mahalledeki küçük ço-
cukları torunları gibi görür. 

Son yıllarda bu mahallelerin nüfusu artma-
ya başladı. Farklı dillerde konuşan, aralarında 
en fazla bir yaş bulunan çocuklar yaşama tu-
tunmaya çalışıyor. Batılı ülkelere yerleşip kısa 
yoldan köşeyi dönmek isteyenler aradıklarını 
bulamadılar. Onları göç etmenin kazançları-
nı anlatanlar, günü geldiğinde onların yanın-
da olmayacaklar. Kendi ülkelerine kesinlikle 
dönmeyecekler.  Batılı ülkelere yasal yollar-
dan gidemeyenler, kaçakçılarla anlaşmaya 

çalışıyorlar. Karanlık bir gelecek 
onları bekliyor.

Çok değil, elli yıl öncesinde şe-
hirlerin en gözde yerleşim yerleri, 
en güzel evleri kendi kaderlerine 
terk edilmiş. Köylerden şehirlere 
başlayan göç, durmamış. En ya-
kın ilçelere, illere, büyük şehirlere 
yapılan göçler köyleri insansız bı-
raktı. Umutlar tükenmek bilmiyor. 
Onlar gecekondularda, hemşerile-
rin yaşadığı yerlerde yaşama tu-
tunmaya çalışırlar. Hamallar aynı 
şehirdendir; pazarcıların, çorapçı-
ların, inşaat amelelerinin olduğu 
gibi. Yaptığın işi söylüyorsun kar-

şındaki hangi şehirden geldiğini anlıyor.
Yeni yerleşim yerlerinde aradıklarını bula-

mayanlar yine yollara düştü. Ülke içersinde, 
fırsatını bulanlar ise yurt dışına göç etmeye 
başladı. Beklentiler yüksekti. Bulabildikleri 
her işte çalışacaklar, birikim yapıp köşeyi dö-
neceklerdi!

Onların geride bıraktıkları yaşlılar, birer 
ikişer aramızdan ayrıldı. Sokaklar sessizliğe 
büründü. Yıllara direnmeye çalışan evler yı-
kılıyor. Göç edenlerin çok çok azı umutlarını 
gerçekleştirdi. Diğerleri de tıpkı terk ettikleri 
evler gibi sonu belli olan yolda yürümeye de-
vam ediyor.

Günün Ayeti
...Sabredenleri müjdele! Onlar, başlarına bir 
musibet geldiğinde, “Doğrusu biz Allah’a 
aidiz ve kuşkusuz O’na döneceğiz”derler.

(Bakara, 2/155-156)

Günün Hadisi
Güzel ahlak, berekettir. Kötü 
ahlak, kötülüğün habercisidir. 

İyilik, ömrün bereketlenmesi de-
mektir. Sadaka vermek ise kötü 

ölümü engeller.
(Ahmed b. Hanbel, Müsned, 

3/502)

Günün Duası

… Sen bizim sahibimiz 
ve yardımcımızsın; artık 
inkârcı topluluğa karşı 

bize yardım et!
(Bakara, 2/286)

Mehmet Tüfek vefat etti 
Güvercinlik Köyünden gelme, Yeşilçatma 

Mahallesinde oturan, Yozgat’ta Polis Memuru 
Abdullah Tüfek’in babası, Milli Eğitim Müdür-
lüğünde Memur Sefer Çevik ‘in ve Belediyede 
çalışan Ahmet Haylar’ın kayınbabası, çarşı es-
naflarından Hasan Tüfek ve emekli öğretmen 
Hüseyin Tüfek’in abisi, Mehmet Özüdoğru’nun 
kayınbiraderi Mehmet Tüfek vefat etti. Cenazesi 
öğlen namazına müteakip Beyler Çelebi Cami-
den Asri Mezarlığa defnedildi.

Sultan Barbar vefat etti 
Seki Köyünden gelme; merhum Hakkı 

Barbar’ın eşi, milli eğitimden emekli Mustafa 
Berberoğlu, Ömer Barbar, Bilal Barbar, Zahide 
ve Safiye Barbar’ın annesi, merhum Galerici 
Mehmet Berberoğlu, Mesut Berberoğlu ve Me-
sude Berberoğlu’nun babaannesi Sultan Barbar 
vefat etti. Cenazesi ikindi namazına müteakip 
Gemici Beyazıt Camisinden Gemici Mezarlığı-
na defnedildi.

Hasan Yiğit vefat etti 
Gemici Mahallesinden Almanya’da ikamet 

eden, belediyeden emekli Kazım Gökel’in ka-
yınpederi Hasan Yiğit vefat etti. Cenazesi öğle 
namazına müteakip Gemici Beyazıt Camisinden 
Gemici Mezarlığına defnedildi.

Ben ağayım, ben paşayım diyenler,
Kapıları kitlemişler gel hele!

Cemal Cebeci
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Sahipsiz Hayvanları Koruma 
Birliği Meclisi toplandı
Çorum İli Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği, 2024 yılının ilk 
meclis toplantını yaptı. Toplantıda birlik meclis başkanlığı ve 
meclis organlarının seçimleri yapıldı.

Çorum İli Sahipsiz Hayvanla-
rı Koruma Birliği, 2024 yılının ilk 
meclis toplantını yaptı. Toplantıda 
birlik meclis başkanlığı ve meclis 
organlarının seçimleri yapıldı.

Çorum Sahipsiz Hayvanları Ko-
ruma Birliği mayıs ayı meclis top-
lantısı, Çorum Belediyesi Meclis 
Salonu’nda yapıldı. Çorum Valiliği 
başkanlığında il, ilçe belediyeleri 
ve İl Özel İdaresinden oluşan birli-
ğin 2024 yılı ilk meclis toplantısın-
da başkan, başkan vekilleri, Katip 
üyeler, Encümen ve Plan Bütçe Ko-
misyonu üyelerinin seçimi yapıldı. 
Toplantıda birlik başkanlığına Vali 
Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 1. Meclis 
Başkan Vekilliğine Dr. Halil İbra-
him Aşgın, 2. Meclis Başkanlığına 
Muhammet Fatih Temur, Katip üye-
liklerine Mehmet Fatih Balcıoğlu, 
Selim Güloğlu, Encümen üyelikle-
rine Dr. Hali İbrahim Aşgın, Mu-
hammet Fatih Temur, Muhsin Dere, 
Ahmet Gelgör, İsmail Çizikçi, Plan 
ve Bütçe Komisyonuna ise Lemzi 
Çöplü, Necmettin Yalçın ve Selim 
Dölcü seçildi. Seçimlerin ardından 
Çorum Sahipsiz Hayvanları Koru-
ma Birliği’nin faaliyet raporu görü-
şüldü. İl genelinde 4 ayrı merkezde 
doğal yaşam alanı oluşturulmak 

üzere çalışmaların sürdüğü ifade 
edildi.

Vali Zülkif Dağlı’nın başkan-
lığını yapacağı Sahipsiz Sokak 
Hayvanları Koruma Birliği, il ge-
nelindeki tüm sokak hayvanlarına 
yönelik çalışma yürütecek. Sokak 
hayvanları için şehir dışında yaşam 
alanları oluşturularak, hayvanların 
her türlü bakımını da birlik yapa-
cak. Bu çalışmayla sokak hayvan-
ları konusunun tek sorumlusu Ço-
rum Belediyesi olmayacak. Sokak 
hayvanlarıyla mücadelede muhatap 
Vali Zülkif Dağlı başkanlığındaki 
Sahipsiz Sokak Hayvanları Birliği 
olacak.

“Sokak hayvanları konusunu 
Çorum’un gündeminden çıkaraca-
ğız”

Sahipsiz sokak hayvanları ko-
nusunun bir an önce çözülmesi için 
çalışma yapacaklarını ifade eden 
Vali Dağlı, “Önceki dönemde başla-
tılan çalışmalara hız vermemiz ge-
rekiyor. Sokak hayvanları konusunu 
inşallah Çorum’un gündemi olmak-
tan çıkarmış olacağız. Doğal yaşam 
alanları belirlendi. Bunları bir an 
önce devreye sokmamız gerekiyor” 
dedi.

DOKAP tarafından desteklenecek 
projelerin imza töreni gerçekleştirildi
Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi “Sanat (Z) Projesi”, Osmancık Şe-
hit Mustafa Ayna Anaokulu ise “Geçmişten Geleceğe Kültür Köprüsü 
Projesi” ile destek almaya hak kazandı.

Osmancık Cumhuriyet Ana-
dolu Lisesi “Sanat (Z) Projesi”, 
Osmancık Şehit Mustafa Ayna 
Anaokulu ise “Geçmişten Gele-
ceğe Kültür Köprüsü Projesi” ile 
destek almaya hak kazandı.

Osmancık İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz tarafından ha-
zırlanan Doğu Karadeniz Projesi 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkan-
lığı (DOKAP) tarafından destek 
sağlanacak olan iki proje için 
imza töreni düzenlendi. Projenin 
protokolleri DOKAP Başkanı Ha-
kan Gültekin, Osmancık Kayma-
kamı Ayhan Akpay ve Osmancık 
İlçe Milli Eğitim Müdürü İdris 
Makineci’nin katılımlarıyla imza-
landı.

Öğrencilerin akademik gelişi-
minin yanında sosyal ve kültürel 
yönden de gelişimlerine katkı sağ-
layacak olan Sanat (Z) Projesi ile 
öğrencilerimizi çağın en büyük 
sorunlarından biri olarak görülen 
kitle iletişim araçlarının zararlı 
yönlerinden kurtararak kitaplarla, 
tiyatro ve manevi değerlerimizle 
ilgilenmeleri sağlanacak.

Toplam yatırım tutarı 284 bin 
600 TL olan proje ile ilçedeki ilk 
yazarlık atölyesi kurulmuş olup, 
öğrencilerin yazmış olduğu eser-
ler yapılacak olan tiyatro salonun-
da sahnelenecek. Böylelikle öğ-
rencilerimiz modernleştirilmiş ve 
teknik olarak donatılmış yazarlık, 
oyunculuk ve dekor kıyafet hazır-
lama atölyelerinde üretime katkı-
da bulunarak kendilerini değerli 
hissedecekler ve okula aidiyet 
duyguları artacaktır.

Geçmişten Geleceğe Kültür 

Köprüsü Projemiz ile anaokulu 
öğrencileri dijital aletlerin donuk 
ekranlarından kurtarıp gelenek-
sel oyunlara yönlendirecek, bir-
liktelik duygularının gelişmesini 
sağlayacak “Oyuncak Müzesi ve 
Masal Evi” yapılacak. Masal Evi 
içerisinde tiyatro gösterimi ve 
geleneksel oyunlar sergilenerek 
çocuklarımıza kültürel aktarım 
sağlanmış olacaktır. Masal Evi 
sayesinde öğretmenlerimiz sınıf 
dışında uygulamalı eğitim yapa-
cak; masal anlatıcılığı, müzede 
öğrenme, tiyatro, oyun, drama ve 
müzik gibi birçok faaliyet gerçek-
leştirilecektir. Ayrıca Masal Evi 
ve Oyuncak Müzesi; sınıf rehber 
öğretmenleri tarafından masal ve 
oyun terapisi, resim analizi, ço-
cukları tanıma ve bilgi toplama 
amacıyla veri kaynağı olarak kul-
lanmaya imkan sağlayacak olup 
oyuncak müzesi bölgemizde ilk 
ve tek olacaktır.

Genel hedefleri ile geleneksel 
oyun ve oyuncaklar kullanılarak 
kültürel aktarımın sağlanması, 
çocukların anne babaları ile oyun 
oynayarak aile içi iletişimin güç-
lendirilmesi sağlanacak olan pro-
jemizin toplam yatırım tutarı 778 
bin TL olarak belirlendi.

Cemal Cebeci
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Osmancık’ı manevi değeri
Koyun Baba’ya dair efsaneler 
Osmancık’ın manevi değeri Koyun Baba ile ilgili, geçmişten günümüze kadar ulaşan efsaneler hala dilden dile aktarılıyor. O 
efsanelerden en bilineni hiç şüphesiz Koyun Baba Köprüsü’nün yapılış hikayesi.   Bir diğeri ise öldükten sonra mezarının yapı-
lacağı yeri belirlemek için attığı ve beş parmağının da izinin çıktığı taş efsanesi. Efsanelerden en ilginci ise yöre halkına eziyet 
eden ejderhayı taşa sonra da kayaya çevirme efsanesi.

2004 Yılında Çorum’dan Derlenen Efsaneler, Gazi 
Üniversitesi Çorum Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü 1. sınıf öğrencilerinin Çorum’un kent 
ve köylerinden derledikleri efsanelerden oluşmaktadır. 
Derlemelerin tamamı kaynak kişi ile kendi doğal ortam-
larında teyp, fotoğraf makinesi ve kamera gibi teknik 
araçlar kullanılarak yapılmıştır. Bu çalışma sonunda 
yüzü aşkın efsane derlenmiştir. 

Çorum’dan Derlenen Efsaneler adlı kitaptan, 
Osmancık’ın manevi değeri Koyun Baba ile ilgili efsa-
neler ise şu şekilde..

KOYUN BABA-1 
Derleyen: Mustafa Akyüz 
Kaynak kişi: Hatice Yozgat
Gümüş Hacı Köyü’nde bir vaiz Koyun Baba’ya atıp 

tutarmış. Mollalarına:
“Koyun Baba’yı tutun yanıma getirin.” demiş. Mol-

lalar Osmancık’a gitmişler. Hava çok sıcakmış. Sıcak 
olduğu için Kızılırmak’ta yıkanmak üzere elbiselerini 
çıkarmışlar. o zaman koca koca yılanlar gelmiş elbisele-
rinin üzerine yatmışlar. Bunlar da çok korkmuşlar. Elbi-
selerinin üzerinde yılanları görünce:

“Gidelim. Arkadaşlarımız ve kendi adımıza Koyun 
Baba’dan özür dileyelim.” demişler. Gitmişler Koyun 
Baba’dan özür dilemişler. Mollalar da memleketlerine 
dönmüşler.

KOYUN BABA-2
Derleyen: Mustafa Akyüz
Kaynak kişi: Hatice Yozgat
Fatih’in ölümünü haber alan II. Bayezid, Amasya’da 

bulunuyormuş. Osmancık’a geldiğinde ırmak kıyısında 
Koyun Baba’ya rastlamış ve Koyun Baba’ya: “Beni kar-
şıya geçirir misin?” demiş.

“Geçiririm amma, bana bir söz vermen lâzım. Bura-
ya bir köprü yaptırman lazım.” O da:

“Tamam, sen beni geçir ben köprüyü yaptırırım.” 
diye söz vermiş. O da sırtına almış karşıya geçirirken: 
“Gözünü yum.” demiş. Karşıya geçirmiş. “Aç gözle-
rini.” demiş. II. Bayezid, kendini İstanbul’da bulmuş. 
İstanbul’a gidince tahta çıkmış sonra bir gece rüyasında 
Koyun Baba’yı görmüş. “Haydi! Köprüyü yaptır.” de-
miş. O da bu rüya Şeytani mi? Rahmani mi? diye emin 
olamamış. İkinci gece bir daha rüyasında görmüş. “Köp-
rüyü inşa ettir.” deyince kalfalarını ustalarını he men ha-
zırlamış göndermiş köprüyü inşa ettirmiş. Bu köprüye 
de “Koyun Baba” denmesi bu efsaneden gelmiştir.

KOYUN BABA-3 
Derleyen: Seda Balcılar
Derleme tarihi: 11.05.2004
Derleme yeri: Çorum
Kaynak kişi: Mustafa Baykuş, 1965 Osmancık do-

ğumlu. Evli ve üç çocuk babası ve İmam.
Anlatı mekânı: Mustafa Baykuş’un Gülabibey Ma-

hallesi’ndeki evi. Anlatı mekânında Mustafa Bey’in eşi 
ve çocukları da bulunmaktadır.

Kaynak kişinin efsaneyi kimden öğrendiği: Büyük-
lerinden öğrenmiş. Kaynak kişinin efsaneyi kimlere an-
lattığı: Çocuklarına anlatırmış.

Koyun Baba Bursa’ya yerleşir. Bursa’da bir ağaya 
hizmetçi durur. Ağanın kırk Krane koyunu vardır. Ko-
yun Baba, bu koyunlara hizmetçilik yapmaktaydı. 

Ağa sorar: “Bu koyunlara bakmana karşılık ben sana 
ne vereceğim.” der. 

O da der ki: “Her koyundan ikiz kuzulayan kuzular-
dan birisini alırım.” der.

Ve bu koyunların hepsi ikiz kuzular. Kirk tane ku-
zusu olur Koyun Baba’nın. Bu kuzuları alıp otlatırken 
rüyasında keklik öten, kekik kokan ve suyu olan bir kara 
kayanın dibine yerleşmesi önerilir. Bu keklik öten, kekik 
kokan ve suyu bulunan kara kayayı aramaya başlar. Ve 
Eğnioğlu Dağı’na geldiğinde, dağın tepesine çıktığında 
koyunlarını otlatırken kekik kokan, keklik öten bu su-
yun, Kızılırmak ve Osmancık’ta bulunan kale olduğu-
nu anlar ve buraya yerleşir. Koyun Baba ismini alması, 
koyunlarla uğraştığı için halk arasında buna “Koyun 
Baba” adını vermişlerdir. 

Koyun Baba zamanında ırmaktan çok su taşıdığın-
dan karşıdan karşıya geçme imkanı bulunmamaktadır. 
Bunu bilen halk, Koyun Baba’ya bir köprü yapılmasını 
arzu ettiklerini söylerler. Koyun Baba da bu köprünün 
yapılmasına ön ayak olmaktadır ve köprünün yapılma-
sına başlamıştır. Ancak Koyun Baba’ya karşı olanlar da 
bulunmaktaydı. Bu karşı gelenler Koyun Baba’ya zor 
anlar yaşatmışlardır. Koyun Baba dağdan taşları getirip 
yontarak bu köprüyü yapmaya başlar ve gecelerden bir 
gün sabahleyin uyandıklarında Koyun Baba’nın köprü-
yü yapmış olduğunu görürler ve Koyun Baba, bu köp-
rünün taşlarını geyikler ile buraya taşımıştır. Koyun 
Baba’ya çok eziyet ettiklerinden dolayı Koyun Baba da 
bu Osmancık halkına;”Başınız kel, gözünüz kör olsun.” 
diye bedduada bulunmuştur. Bu yüzden Osmancık’ta 
başı kel, gözü kör insan çok bulunmaktadır.

KOYUN BABA-4 
Derleyen: Sinan Cansu
Derleme tarihi: 10.05.2004
Derleme yeri: Çorum/ Merkez
Kaynak kişi: Necip İnanır, 1952 Çorum doğumlu. 

Evli, üç çocuk sahibi ve bakırcı.
Anlatı mekânı: Necip İnanır’ın Ulukavak Mahal-

lesi’ndeki evinin salonu. An- latı mekânında Necip 
İnanır’ın ailesi de bulunmaktadır.

Kaynak kişinin efsaneyi kimden öğrendiği: Arkada-
şından öğrenmiş.

Koyun Baba’nın 3 tane köpeği var imiş. İsimleri: Sarı 
Kadı, Ala Kadı, Kara Kadı imiş. Bir gün Bağdat Kadısı 
oradan geçerken bu isimleri duyuyor ve Koyun Baba’yı 
padişaha şikayet ediyor. Padişah da Koyun Baba’yı hu-
zuruna çağırarak, neden bu isimleri verdiğini soruyor.

 Eee! Koyun Baba da kadıların haram, helal bilme-
diklerini söylüyor. “Benim köpeklerim bilir, kadılar bil-
mez” diyor. 

Bunun üzerine saraydan kırk kap yemek getiriliyor; 
yirmisi haram, yirmisi helal. Köpeklere veriliyor. Kö-
pekler helal olan yirmi kap yemeği yiyor, haram olanı 
yemiyorlar. 

Bunun üzerine padişah Koyun Baba’ya, “Ne isterse-
niz verelim.” diyor. Bu arada Koyun Baba, Bağdat Kadı-
sına sert baktığı için ölümüne neden oluyor. 

Daha sonra “Sarı Alan ile Saltuk Alan’ı yıllık ola-
rak verin” diyor ve Padişah derhal Koyun Baba’nın is-
teğini yerine getirerek Osmancık’taki bu yerleri Koyun 
Baba’ya veriyor.

AHİ BABA
Derleyen: Sinan Cansu
Kaynak kişi: Necip İnanır.
Koyun Baba bir gün Kargı’ya gitmiş. Çeşme başında 

otururken su doldurmak için güğümle beraber yüz yirmi 
yaşında bir bayan gelmiş. Koyun Baba bayana sormuş; 
“Senin oğlun yok mu, niye sen su taşıyorsun?” diye. 

Bayan da:”Bir tane oğlum var idi 
öldü.” demiş. Devamı 5’te
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Bunun üzerine Koyun Baba:” Ben size bir elma ver-
sem, kocanızla beraber yerseniz iki tane çocuğunuz, oğ-
lunuz olur.” demiş. 

Aradan bir müddet sonra elmayı yemişler, karı koca. 
İki tane oğulları olmuş. Yalnız, Koyun Baba: “İsimlerini 
koymadan bana getirin” demiş. Çocukları olduktan son-
ra Koyun Baba’ya götürüyorlar, çocukları. 

Koyun Baba çocukların birinin ismini Ahmet, biri-
nin ismini Mehmet olarak söylüyor. Bunun üzerine bi-
risini de kendisine kardeş olarak vermelerini istiyordu. 
Ondan sonra Ahmet olanı kendisine kardeş olarak seçi-
yor. O da Çorum’da Ahi Baba olarak tanınıyor.

KOYUN BABA-5
Derleyen: Hilmi Doğanpınar
Derleme tarihi: 01.05.2004 
Derleme yeri: Çorum
Kaynak kişi: Mustafa Şahin, 1970 Çorum doğumlu, 

evli ve iki çocuk sahibi. 
Kaynak kişinin efsaneyi kimden öğrendiği: 

Osmancık’ta bir otel işletmecisinden öğrenmiş.
Şimdi zamanında vezirin birinin yolu Osmancık’a 

düşüyor. Osmancık’tan İstanbul’a padişah olmak için gi-
derken Kızılırmak’tan geçemiyor. Oradan geçmek için 
uğraşırken Koyun Baba denen şahısla karşılaşıyor.

Koyun Baba soruyor:”Hayırdır! Niçin gidiyorsun?”
“Ben İstanbul’a padişah olmak için gidiyorum. Kar-

şıya geçemiyorum. Beni karşıya geçirir misin?” diyor. 
Koyun Baba da:”Karşıya geçiririm fakat senden bir 

ricam olacak. Dediğimi yaparsan ben seni karşıya geçi-
ririm.” diyor.

“Yapılacak bir şey mi? Söyle, ona göre yapabilirsek 
geçir beni.” diyor.

Koyun baba: “Eğer gidersen, padişah olursan buraya 
bir köprü yaptır.” diyor. Vezir de: “Olur” diyor. 

Bu sözü aldıktan sonra Koyun Baba:”Gözlerini ka-
pat.” diyor.

Veziri aldığı gibi, tabii ki kendisi oraları bildiği için, 
Kızılırmak’tan karşıya geçiriyor. 

Koyun Baba’nın kendisinde de biraz ermişlik olduğu 
için karşıya geçirdikten sonra vezir İstanbul’a gidiyor ve 
padişah oluyor. 

Yalnız vezir, padişah olduktan sonra verdiği sözü 
unutuyor. İşte günlerden bir gün Koyun Baba rüyasına 
giriyor. 

Koyun Baba, rüyasında aynen şöyle söylüyor: “Geç-
tiğin yolda verdiğin sözü unutma!”

Ondan sonra padişahın verdiği söz aklına geliyor ve 
Osmancık’ta Koyun Baba köprüsünü inşa ediyor ve hat-
ta şöyle bir şey söylenir: Kızılırmak üzerine yapılan bu 
köprüde iki taraftan da saydığın zaman delikler farklı 
çıkıyor hiçbir zaman diğer taraftan da bu taraftan da say-
dığın zaman delikler aynı çıkmıyor.

KOYUN BABA KÖPRÜSÜ
Derleyen: Erdal Durusoy
Derleme yeri: Çorum
Kaynak kişi: Halit Çakmak, 1930 doğumlu, evli, dört 

çocuk sahibi.
Osmancık köprüsünün yapılış tarzında hikâyeler an-

latırlardı bizlere. Hikâyeler o şöyle idi:
Eskiden padişahların şehzadeleri olurmuş, başka 

vilayetlerde. Yanılmıyorsam Yavuz Sultan Selim de o 
zamanlar şehzade olarak şimdiki Amasya vilayetinde 
imiş. Babaları rahatsızlanıyor. Bu öldü veyahut ölecek. 
Bu arada da “kim evvela İstanbul’a yetişirse padişahlı-
ğı o alacak” diye bir şey çıkmış. Bunun üzerine bun-
lar Amasya’dan yürüyorlar gideceğiz diye. Osmancık’a 
kadar geliyor. Osmancık’a geldiği zaman Osmancık’ta 
Kızılırmak’tan geçemiyor.

“Yahu! ben nasıl geçeceğim buradan, ne edeceğim.” 
filan derken yaşlı bir adam geliyor. Delikanlı diyor:

“Gezeleyip duruyorsun buralarda, sıkıntın ne?”
Diyor ki; “Ben İstanbul’a yetişeceğim, benim bu 

Kızılırmak’tan geçmem lazım. Onun yolunu arıyorum, 
geçmek için.”

O zaman diyor: “Buranın köprüsü yok, şayet sen 
yetişip de İstanbul’a padişah olursan, buraya bir köprü 
yaptıracağına söz verirsen ben seni atlatırım bu ırmak- 
tan.” diyor.

“Nasıl atlatıcan?”
“Sen söz ver geri yanına karışma.”
“Peki. Ben olursam yaptıracağım buraya köprüyü.”
“O zaman yum gözünü.” diyor.

Adam gözünü yumuyor.
“Aç gözünü.” diyor.
Gebze’de gözünü açıyor. Gebze var imiş İstanbul’a 

varmadan, yakınında. Gidiyor, neyse padişah oluyor. 
Padişah olduktan sonra hayli bir zaman geçiyor. Zaman 
geçtikten sonra aklına geliyor.

“Ben bu İstanbul’a gelişimde böyle böyle bir hadisey-
le karşılaştım. Bu işi de unuttum. Ben buraya bir adam-
lar göndereyim de buraya bir köprü yaptırsınlar.”

“Şuraya mı yapılsın, buraya mı yapılsın?” derken, 
oradan bir adam çıkıyor. “Hayır ola! ne bakıyorsunuz 
buralara. Hizmetiniz ne?”

Falan deyince diyorlar ki: “Padişahımızın emri, biz 
buraya bir köprü yapacağız. Nereye yapacağız? Onu dü-
şünüyoz.”

O zaman Osmancık’ın şimdiki kalesi var. Orta göbe-
ği köprünün başındadır. Doğu, batı tarafındaki başında 
büyük bir kale vardı. 

O diyor ki:”Şu kalenin dibinden karşıya geçirecek-
siniz bunu.”

“Doğru mu? buraya iyi mi olur? diyor.
“Bura iyi olur. Sebebi bu taraftan ırmağın geliş gidişi 

burada mülayimleştiğ bir yer.” diyor.
“Eee! normalleştiği bir yer ki devamlı sık akıntılı ol-

maz. Bura iyi olur, bura sağlam olur.” diyor. Ordan baş-
latıyorlar. Başlatıyorlar da başlıyorlar, çalışıyorlar Gün-
düz iki taş koyuyolar, gece geliyorlar ki yarım olmuş. 
Nerede ise bir göz çıkmış.

“Allah Allah, bu nasıl oldu? Ne, kim yapıyor acaba? 
Kim yaptırıyor bunu? Bir gece bunu şey yapalım. Gözle-
yelim, bakalım. Nasıl yapılıyormuş bu iş?”

Gözlüyorlar ki, çalışanlar ayrı, getirenler ayrı. Kimi-
si geyik, kimisi usta başı. İşte kağnıyı koşuyorlar, geyik-
ler çekiyor. Yükleyenler başka. “Allah Allah” diyorlar. 
Bu neyin nesi filan derken, biraz da sıkıştırınca orada 
geyikler de bir ürküyormuş. Ürkünce o adamın canı sı-
kılıyor.

“Yahu, niye yapıyorlar acaba! Burada bu sıkıntıyı. 
Bize zor geldi bu iş. Yapmasalardı bu işi.”

Orada, kendi ananelerine göre söyledi mi, söylemedi 
mi? O da meçhul de. İşte İstanbul, Osmancık’ta şöyle ol-
sun, İskilip’te böyle olsun, Çorum’da şöyle olsun. Misal 
olarak hani bir şey söylüyorlar. Oralarda bize de bunları 
anlatırlardı. Ve neticede de köprüyü bitirmişler. O geçit 
verilmiş. Köprünün temeli de öyle kalmış diye duyduk 
biz.

KOYUN BABA-6 
Derleyen: İhsan İnan
Derleme yeri: Çorum
Kaynak kişi: Kadir Atıcı, 1930 Çorum doğumlu, İl-

kokul mezunu, evli, iki çocuk sahibi.
Horosan’dan gelip Çorum ili, Osmancık ilçesine yer-

leşen “Koyun Baba” hakkında  birkaç rivayet vardır. Ri-
vayetler şöyledir:

Hayvanları çok sevdiği için ismi “Koyun Baba” ol-
muştur. Hayvanlarını, gündüz sıcaktan korumak için 
ekseriya otlatmayı gece yapar. Günbegün hayvanlarını 
otlatırken, oranın, o semtin kişileri bu Koyun Baba de-
nen zattan davacı olurlar. O zamanın yargıcına da “kadı” 
derlermiş. Kadı Efendi’ye Koyun Baba’yı şikayet eder-
ler. Kadı, Koyun Baba’yı mahkemeye çağırır:

“Bak Koyun Baba, senden davacılar var, ne diyor-
sun? Suçun hayvanlarına gece vatandaşların bağını, 
bahçesini yedirmektir!”

Koyun Baba da der ki Kadı’ya: “Kadı Efendi, benim, 
hayvanlarımı gece otlatmamın nedeni; hayvanlarım 
sıcakta aç kalıyor, geceleri hava serin olduğu için hay-
vanlar serinlikte daha güzel karnını doyuruyor. Benim 
hayvanlarım kimsenin malını mülkünü yemez. Buyurun 
ispatı mümkündür. Gidelim hangi bağ, bahçe derseniz 
ben hayvanlarımı bırakayım, gözünüzle görün, kararı 
verin. “der.

Kadıyla birlikte hayvanlarını alan Koyun Baba, ora-
daki belde şahıslarıyla birlikte bağın içerisine hayvan-
larını salar. Koyun Baba’nın hayvanları hiçbir ağaca, 
meyveye, sebzeye zarar vermeden orada bulunan otları 
yer. Kadı da gözüyle görür. 

O zaman Kadı der ki: “Bak! Görüyorsunuz, hayvan-
lar hakikaten hiç bir zarar vermemiştir. Sizin dediğiniz 
gibi değil.”

O zaman Kadı oradaki bazı kişilere beddua eder. Ko-
yun Baba’nın namı hesabına onlara der ki:

“Bak! Hem gözünüzle gördüğünüz halde yalan söy-
lüyorsunuz. Bu yalanın cezasını da siz çekin. 

Oradaki kişilerin bazıları İskilipliymiş, bazıları 
Osmancıklı. İskilipliler’e, “Sizin gözünüz kör olsun”, 
Osmancıklılar’a da “sizin başınız kel olsun.”der. 

Derler ki, İskilip’te körlerin, Osmancık’ta kellerin 
çokluğu buradan kalmış.

KOYUN BABA-7 
Derleyen: İhsan İnan
Kaynak kişi: Kadir Atıcı
İlçenin içerisinden Kızılırmak akar. Orada devamlı 

gelip geçmek için sal kullanılırmış. O zamanın durumu-
na göre. İlçenin insanları bir gün düşünüyor:

“Buraya bir köprü yapalım, ama nasıl yapalım?” 
Hiçbir çare bulamıyorlar. Bir gece, Koyun Baba dağdan 
geyikleriyle çektiği taşla oraya bir köprü yapar. İlçenin 
kişileri sabahleyin kalkar, bakarlar ki, Amanın! Kızılır-
mağın üzerinde köprü...

Hatta Koyun Baba oradaki kişilere der ki:
“Ben buraya bir köprü yapıyorum. Bu köprünün gö-

zünü sayan kişiye de mükafat vereceğim.”der. Köprüden 
gelip geçen hiç kimse mümkün değil gözü ile sayamaz. 
Bir kenardan geçen 16 getirir, diğer kenardan geçen 15 
getirir. Gözü tam olarak sayan hiç kimse bulunmamıştır.

Efsanelerin devamı bir sonraki sayıda.... 
İlkay Sever
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Çorum'da kamu kurumlarına 

personel alınacak
Çorum’daki bazı kamu kurum ve kuruluşları, çeşitli pozisyonlarda 
personel alımlarına devam ediyor. İl Özel İdare Müdürlüğü, Hitit 
Üniversitesi ve İlçe Belediyeleri alım yapan kurumların başında ge-
liyor. Hitit Üniversitesi tarafından 2022 yılı KPSS (B) grubu puan sı-
rası esas alınmak suretiyle yazılı ve/veya sözlü sınav yapılmaksızın 
toplam 11 sözleşmeli personel alınacağı duyuruldu.

TEMİZLİK VE KORUMA 
GÖREVLİSİ

Hitit Üniversitesi’ne alınacak 6 
temizlik personeli ve 5 koruma ve 
güvenlik görevlisi (önlisans) için 
son başvuru tarihi ise 22 Mayıs 
2024 olarak belirlendi. Başvurular 
personel daire başkanlığına şahsen 
yapılacak.

BAŞVURU ŞARTLARI 
NELER?

1- Türkiye Cumhuriyeti vatanda-
şı olmak.

2- 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu’nun 48. maddesinde belir-
tilen genel şartları taşımak.

3- 657 sayılı Kanunu’nun 53’ 
üncü madde hükümleri saklı kal-
mak kaydı ile görevini devamlı yap-
masına engel olabilecek vücut veya 
akıl hastalığı bulunmamak.

4- Erkek adaylar için askerlikle 
ilişiği bulunmamak; askerlik çağı-
na gelmemiş olmak, askerlik çağına 
gelmiş ise muvazzaf askerlik hiz-
metini

yapmış, ertelemiş, yedek sınıfa 
geçirilmiş olmak veya muaf olmak.

5- 2022 yılı KPSS (B) grubu 
KPSS P94 (Ortaöğretim) ve KPSS 
P93 (Önlisans) puan türlerinden en 
az 50 puana sahip olmak.

6- Son başvuru tarihi itibarıyla 
18 (on sekiz) yaşını doldurmuş ve 35 
(otuz beş) yaşını bitirmemiş olmak.

7- Herhangi bir Sosyal Güvenlik 
Kurumundan emeklilik veya yaşlı-
lık aylığı almıyor olmak.

8- “Sözleşmeli Personel Çalıştı-
rılmasına İlişkin Esaslar”ın Yeni-
den İşe Alınma Başlıklı Ek 1 inci 

maddesinin (b) fıkrasına eklenen; 
“Sözleşmeli personelin, hizmet 
sözleşmesi esaslarına aykırı hare-
ket etmesi nedeniyle kurumlarınca 
sözleşmesinin feshedilmesi veya 
sözleşme dönemi içinde tek taraflı 
feshetmesi halinde, fesih tarihinden 
itibaren bir yıl geçmedikçe kamu 
kurum ve kuruluşlarının sözleşme-
li personel pozisyonlarında yeniden 
istihdam edilemez.” hükmüne aykı-
rı durumu olmamak.

9- Sözleşmeli Personel Çalıştırıl-
masına İlişkin Esasların Ek 6’ ncı 
maddesi gereğince “İşe alınması 
açısından gerekli olan nitelikler-
den herhangi birini taşımadığının 
sonradan anlaşılması, işe alınma 
açısından gerekli olan niteliklerden 
herhangi birini sonradan kaybetme-
si…” hallerinde hizmet sözleşmesi 
Üniversitemizce tek taraflı olarak 
feshedilir. 10- 03 Haziran 2022 tarih 
ve 31855 sayılı Resmi Gazetede ya-
yımlanan “Güvenlik Soruşturması 
ve Arşiv Araştırması Yapılmasına 
Dair Yönetmelik” gereğince sözleş-
me yapmaya hak kazanan adaylar 
hakkında arşiv araştırması yapıla-
cak olup, arşiv araştırması sonucu-
na göre sözleşme imzalanacaktır.

11- Çeşitli kanun hükmünde ka-
rarnameler ile kamu görevinden çı-
karılanlar başvuruda bulunamazlar.

12- Koruma ve Güvenlik Görev-
lisi pozisyonuna başvurarak atan-
maya hak kazanan adayların kamu 
veya özel sağlık kuruluşunda boy 
ve kilo ölçümü yaptırarak belgelen-
dirmesi gerekmektedir.

BAŞVURULAR NEREDEN 

VE NASIL YAPILACAK?
Başvuru yapmak isteyen aday-

lar Başvuru Formunu bilgisayar 
ortamında doldurup, çıktısını alıp, 
fotoğraf yapıştırıp imzalayarak iste-
nilen belgelerle birlikte 22/05/2024 
tarihi mesai bitimine kadar Hitit 

Üniversitesi Personel Daire Başkan-
lığına şahsen başvurmaları gerek-
mektedir. Şahsen başvuru alınacak 
olup, posta ve diğer yollarla yapılan 
başvurular kabul edilmeyecek. 

CHP'li Tahtasız, SMA hastalığını 
Meclis gündemine taşıdı
SMA hastalığını ve SMA hastası olan ailelerin sorunlarını meclis 
gündemine taşıyan Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Milletveki-
li Mehmet Tahtasız, SMA hastası Osmancıklı Ege Bostancı’yı da 
hatırlatarak; “Suriyelilere para bulan iktidar 3 bin SMA hastasına 
bakamıyor mu? Bu mu sizin insanlık anlayışınız?” dedi.

SMA hastalığını ve SMA 
hastası olan ailelerin sorunla-
rını meclis gündemine taşıyan 
Cumhuriyet Halk Partisi Çorum 
Milletvekili Mehmet Tahtasız, 
SMA hastası Osmancıklı Ege 
Bostancı’yı da hatırlatarak; “Su-
riyelilere para bulan iktidar 3 bin 
SMA hastasına bakamıyor mu? 
Bu mu sizin insanlık anlayışı-
nız?” dedi.

CHP’li tahtasız konuşmala-
rında şunları kaydetti; “Sağlık 
Bakanlığının verilerine göre Batı 
toplumlarında her 40 kişiden biri 
SMA taşıyıcısıyken Türkiye’de 
yılda ortalama 150 bebek SMA’lı 
doğuyor. Türkiye’de doğan 
SMA’lı bebekler maalesef çok 
şanssız.

Türkiye’de 3 bin civarındaki 
şanssız SMA hastalarından birisi 
de Çorumlu Ege Bostancı; 2 ya-

şında ve 12 kilo. Annesi Ege’yi 
akşamları aç bırakıyor çünkü 20 
kilo olduğunda tedavisi sonlana-
cak. “Lütfen sesimizi duyurun, 
bizleri sahipsiz bırakmayın, ço-
cuklarımız ölmesin.” diyor.

Bizim öznemiz insan, iktida-
rın öznesi ise para, para, para! 
Ülkemizde SMA’lı hastaların ai-
leleri valilik izniyle, sosyal med-
ya hesapları, sokaklara açtıkları 
stantlar ve kermesler düzenleye-
rek yardım topluyor; evlatlarını 
yaşatmaya çalışıyor.

Sağlık Bakanına sesleniyo-
rum: 5’li çetenin milyarlık vergi 
borçlarını silen, İliç’teki maden 
şirketinin 222 milyonluk vergi 
ve faiz borcunu silen, Suriyelile-
re para bulan iktidar 3 bin SMA 
hastasına bakamıyor mu? Bu mu 
sizin insanlık anlayışınız?”

Eray Uzun

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri        : Çorum İl, Osmancık İlçe, KAMİL Mahalle/Köy, 
KÖY İÇİ MEVKİİ Mevkii, 159 Ada, 4 Parsel
Adresi            : Kamil Köyü 159 Ada 4 Parsel Osmancık Çorum 
Osmancık / ÇORUM
Yüzölçümü     : 629,31 m2
Kıymeti           : 136.278,00 TL
KDV Oranı      : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir, dosyasında 
mevcuttur. 
Artırma Bilgileri 
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/06/2024 - 13:59

---------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 10/06/2024 - 13:59

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/07/2024 - 13:59
---------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 10/07/2024 - 13:59

08/05/2024 
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                              Ilan no : ILN02029730                                                         

Örnek No:55*

T.C.
OSMANCIK

İCRA DAİRESİ
2023/74 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET 
HABER SİTESİ İLANI

 
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 
satışa 
çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin 
şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/74 TLMT. 
sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulun-
duğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

Çorum Türkiye'nin en fakir 
şehirleri arasında yer aldı!
Türkiye’nin en zengin illeri belli oldu. Gayri Safi 
Yurtiçi Hasıla (2022) verilerine göre Çorum’un lis-
tedeki sıralaması şaşırttı.

Türkiye’nin en zengin illeri 
belli oldu. Gayri Safi Yurtiçi 
Hasıla (2022) verilerine göre 
Çorum’un listedeki sıralaması 
şaşırttı.

Türkiye İstatistik Kurumu, 
2022 yılına ilişkin “il bazın-
da gayrisafi yurt içi hasıla” 
verilerini açıkladı. Rapora 
göre Türkiye’nin en zengin 
şehirlerinin listesi belli oldu. 
TÜİK’in il bazında hazırladı-
ğı Gayri Safi Yurtiçi Hasıla 
(2022) verilerine göre Çorum 

listenin 57. sırasında yer aldı. 
Listenin ilk sırasında Koca-
eli, ikinci sırasında İstanbul, 
üçüncü sırasında ise Tekirdağ 
yer aldı.

VAN SON SIRADA 
Listenin 81. sırasında Van, 

80. sırasında Ağrı, 79. sırasın-
da ise Şanlıurfa illeri yer aldı. 
Çorum’un 57. sırada yer aldığı 
listede komşu şehirlerden To-
kat 74, Yozgat 61, Amasya 51, 
Çankırı ise 30. sırada yer alan 
şehirler oldu.  

Eray Uzun

Binlerce yıllık 2 bin tablet, 
yapay zekayla okundu
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, binlerce yıllık tarihi ve-
sikalardan oluşan 2 bine yakın Hitit tabletinin yapay zeka yöntemiyle 
okunduğunu açıkladı.

Dünyada bir ilk olarak hayata geçiri-
len projeyle binlerce yıllık geçmişe sahip 
olan Hitit tabletleri yapay zeka yöntemiy-
le okunmaya devam ediyor.

Ankara Anadolu Medeniyetleri Müze-
si, İstanbul Arkeoloji Müzeleri ve Çorum 
Müzesi envanterinde bulunan Hitit çivi 
yazılı tabletlerin yapay zeka kullanılarak 
okunması, taranması ve dijital ortama 
aktarılması amacıyla başlatılan projenin 
ilk aşaması geçtiğimiz aylarda tamam-
lanmıştı. Ankara Üniversitesi, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ile 
Müzeler Genel Müdürlüğü’nün iş birli-
ğinde yürütülen proje çerçevesinde, Hi-
titlerin başkenti Hattuşa’da bulunan bin-
lerce yıllık tabletler yüksek çözünürlüklü 
olarak fotoğraflanarak 3 boyutlu tarana-
rak yapay zekaya öğretildi.

Hitit tabletleri kurulan dijital kü-
tüphane ile dünyaya açılacak

Proje çerçevesinde ilk etapta çivi yazı-
lı 500 Hititçe tabletin yapay zeka ile öğ-
renme süreci tamamlanmış, yapay zeka 
çalışmasında yüzde 75,66 başarı sağlan-
mıştı. Proje çerçevesinde bugüne kadar 2 
bin tabet yapay zeka yöntemiyle okundu. 
Okumalardan elde edilen veriler Hitito-
loglar tarafından yapılacak çalışma ile 
bilim dünyasıyla paylaşılacak. Tarihi ve-
sikalardan oluşan Hitit tabletleri kurulan 
dijital kütüphane ile dünyaya açılacak.

Çorum’da düzenlenen “Hititlerin İzin-
de: Yeni Bilgiler ve Perspektifler” konu-
lu sempozyumun ardından gazetecilerin 
sorularını yanıtlayan Bakan Yardımcısı 
Gökhan Yazgı, Hitit uygarlığının daha 
anlaşılması için teknolojiyi kullanma 
noktasında büyük bir emek harcadık-
larını belirterek, “Tüm tabletlerin 3 bo-

yutlu taramak suretiyle yapay zekayı da 
bunun içerisine katmayı düşündük. An-
kara Üniversitemiz ile birlikte bugüne 
kadar bulunmuş tabletlerimizi tarama 
yoluyla eşleştirdik. Yapay zeka ile bura-
daki parçaların kırılmış olan tabletlerin 
yapay zeka ile birlikte tamamlanmasını 
sağladık. Bugüne kadar 2 bine yakın tab-
let taranarak okumaları yapıldı. Ve Hitit 
Kültürü ile uygarlığı ile ilgili birçok veri-
ye bu sayede güvenilir bilgiye ulaşılması 
noktasında büyük bir adım attık. Bundan 
sonraki hem kazı çalışmalarında hem 
restorasyon çalışmalarında bu buluntula-
rın değerlendirilmesi, raporlandırılması 
Hitit uygarlığının dünyaya daha iyi tanı-
tabilmesi için bakanlık olarak üniversi-
telerimizle birlikte daha yoğun çalışaca-
ğız” dedi.

Yazgın, tabletlerden elde edilen veriler 
bilimsel bir çalışma ile Ankara Üniversi-
tesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Kül-
tür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlü-
ğü kamuoyuyla paylaşılacağını sözlerine 
ekledi.

Eray Uzun



1 Mayıs 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
2 Mayıs 2024 Perşembe Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
3 Mayıs 2024 Cuma Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
4 Mayıs 2024 Cumartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
5 Mayıs 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
6 Mayıs 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
7 Mayıs 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
8 Mayıs 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
9 Mayıs 2024 Perşembe Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
10 Mayıs 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
11Mayıs 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
12 Mayıs 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
13 Mayıs 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
14 Mayıs 2024 Salı Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
15 Mayıs 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
16 Mayıs 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
17 Mayıs 2024 Cuma Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
18 Mayıs 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
19 Mayıs 2024Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
20 Mayıs 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
21 Mayıs 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
22 Mayıs 2024 Çarşamba Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
23 Mayıs 2024 Perşembe Derman Eczanesi 0364 611 40 59                
24 Mayıs 2024 Cuma Esra Eczanesi 0364 611 51 44
25 Mayıs 2024 Cumartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
26 Mayıs 2024 Pazar Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
27 Mayıs 2024 Pazartesi  Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
28.Mayıs 2024 Salı Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
29.Mayıs 2024 Çarşamba Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
30 Mayıs 2024 Perşembe Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
31Mayıs 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
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NÖBETÇİ ECZANE
Osmancık Gücü'nü gösterdi, 
Play-Off'un ilk biletini aldı
BELTAŞ 2.Amatör Küme’de 8. haftaya 10 puanla lider giren, 
Osmancıkgücü Spor önemli bir başarıya imza atarak Play-Off 
hedefi içinde bitirdi. Osmancıkgücü Spor Lig’de Play-Off’a kal-
mayı başaran ilk takım oldu.

BELTAŞ 2.Amatör Küme’de 8. 
haftaya 10 puanla lider giren, Os-
mancıkgücü Spor önemli bir ba-
şarıya imza atarak Play-Off hedefi 
içinde bitirdi. Osmancıkgücü Spor 
Lig’de Play-Off’a kalmayı başaran 
ilk takım oldu.

BELTAŞ 2.Amatör Küme Bü-
yükler Futbol Ligi’nde 8.hafta maç-
ları sona erdi. B grubunda 8.haftaya 

10 puanla lider giren Osmancıkgü-
cü Spor, deplasmanda Mecitözüspor 
ile 1-1 berabere kaldı. Bu sonucun 
ardından 11 puana yükselen Os-
mancıkgücü Spor en yakın rakibi 
Bayat Belediyespor’un Oğuzlar’a 
mağlup olması ile birlikte son haf-
ta maçları öncesi Lig’de Play-Off’a 
kalmayı başaran ilk takım oldu.

Fen Lisesi Zeka Oyunları 
Şampiyonasında Türkiye Finalinde
Ömer Derindere Fen Lisesi öğrencileri Türkiye Okullar Arası 
Zeka Oyunları Şampiyonasında Çorum İl birincisi olarak bölge 
finallerine katılmaya hak kazandı.

Ömer Derindere Fen Lisesi öğ-
rencileri Türkiye Okullar Arası 
Zeka Oyunları Şampiyonasında Ço-
rum İl birincisi olarak bölge finalle-
rine katılmaya hak kazandı.

Çorum, Osmancık Ömer Derin-
dere Fen Lisesi öğrencileri Türkiye 
Zeka Vakfı tarafından düzenlenen 
Türkiye Okullar Arası Zeka Oyun-
ları Şampiyonasında Çorum İl bi-

rincisi olarak bölge finallerine ka-
tılmaya hak kazandı.

Çorum, Osmancık Ömer Derin-
dere Fen Lisesi öğrencileri Türkiye 
Zeka Vakfı tarafından düzenlenen 
Türkiye Okullar Arası Zeka Oyun-
ları Şampiyonasında, Karadeniz 
Bölge ikincisi olarak büyük başa-
rı elde etti.  Bölge ikincisi okulun; 
11-A Sınıfından Berna Çakallı ve 
Şafak Kepür, 11-B sınıfından Yusuf 
Mirza Bal isimli öğrenciler bu başa-
rıları sonucunda Ankara’da Türkiye 
finallerine katılmaya hak kazandı.

Geçtiğimiz hafta sonu Ankara 

ODTÜ de yapılan Türkiye finalle-
rinde ter döken Fen Lisesi öğrenci-
leri sonuçların açıklanmasını me-
rakla bekliyorlar.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan 
Okul Müdürü Mustafa Yıldırım, ba-
şarılarından dolayı öğrencileri teb-
rik ettiğini ve Türkiye finallerinde 
de güzel sonuç alacaklarından şüp-
hesi olmadığını belirtti.

Okul Müdürü Yıldırım, bu tür 
faaliyetlerin okulllarında destekle-
nerek ve artırılarak devam edeceği-
ni belirtti.

Sedanur Çırpar

(İ.Halil DALPAWLTAGİL)


